
                                                                  

 

VISTA la determina a contrarre n. 215 del 12.11.2021; 

CONSIDERATA la Richiesta d’Offerta (RDO) MEPA n. 2909468 per il servizio di pulizia locali anno 2022, al 

prezzo più basso, per il funzionamento di questo Ispettorato Territoriale; 

CONSIDERATO l’importo presunto di spesa di € 16.300,00 indicato nella RDO da questo Ispettorato 

Territoriale, per la fornitura richiesta;  

CONSIDERATO che alla RDO sono state invitate n. 34 ditte iscritte al MEPA sezione   
SERVIZI – pulizia degli immobili, disinfestazione e sanificazione impianti, aventi sede sul territorio nazionale, di cui n. 

30 scelte a sorteggio elettronicamente dal portale Mepa e n. 4 ditte  indicate da questo Ispettorato a seguito 

di manifestazione d’interesse, conservate agli atti d’ufficio; 

CONSIDERATO che sono pervenute n. 3 offerte da parte delle seguenti aziende: LA SUPREMA  SRLS  con sede 

in CIVITANOVA MARCHE (MC) per un importo di € 12139,00 Iva inclusa; PULISTAR SRLS con sede in SAN 

NICOLA LA STRADA (CE) per un importo di  € 13615,20 Iva inclusa e ARCADIA COOP. SOCIALE con sede in 

ALBENGA (SV) per un importo di €16662,51 Iva inclusa; 

CONSIDERATO che le offerte sono state tutte considerate valide, corredate ognuna dai documenti 

obbligatori richiesti;  

SI DA’ ATTO che l’offerta della ditta LA SUPREMA SRLS C.F. 01972600439 è risultata la più vantaggiosa dal 

punto di vista economico, per questo Ispettorato Territoriale; 

ACCERTATA la regolarità del DURC della ditta LA SUPREMA SRLS avente sede in CIVITANOVA MARCHE (MC) 

C.F. 01972600439; 

DETERMINA 

- DI STIPULARE in Consip – Mercato Elettronico della PA, con la ditta LA SUPREMA SRLS avente sede in 

CIVITANOVA MARCHE (MC) C.F. 01972600439, il contratto per il servizio di pulizia locali, sede di questo 

Ispettorato Territoriale per l’anno 2022; 

- DI PROVVEDERE a formalizzare l’impegno all’inizio dell’anno 2022, non appena saranno accreditati i fondi, 

per un importo di € 12.139,00 Iva inclusa, imputando la spesa come di seguito indicato:  

conto U.1.03.02.13.002 “servizi di pulizia e lavanderia”  

                                                                                  IL CAPO DELL’ISPETTORATO TERRITORIALE AD INTERIM 

                                                                                                                ING. RICCARDO SPELLA  

 

 


		2021-12-20T12:05:13+0000
	SPELLA RICCARDO


		2021-12-20T13:15:40+0100
	Imperia
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.ITL_IM.DETERMINE.R.0000256.20-12-2021




